ת"פ 58528-05-19 מדינת ישראל נ' ת'
כבוד השופט איתן כהן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ר.ת

הנאשם

פסק-דין

כללי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בשני אישומים שעניינם תקיפת בת זוג, עבירה לפי סעיף
382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

הוסכם לעונש אשר מתוקן. אישום בכתב ויורשע יודה שהנאשם הוסכם הצדדים בין שנכרת הטיעון בהסדר .2
שהצדדים יטענו באופן חופשי.

כתב האישום המתוקן

3. על פי עובדות החלק הכללי של כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לאישומים היו הנאשם וש.ת (להלן:
"המתלוננת") בני זוג והתגוררו בירושלים.

אני באמת רוצה שקט ושלווה בבית

כדי שנוכל להמשיך את החיים בצורה טובה ושהיא תהיה באמת מאושרת ושמקרה כזה לא יחזור בשום דרך".

דיון והכרעה

ביטול הרשעה

11. החלטתי לבטל את הרשעת הנאשם.

משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 192א בסעיף קבועה הרשעה לבטל הסמכות .12
לשונו: שזו תשמ"ב-1982

"הרשיע בית המשפט את הנאשם, ולפני מתן גזר הדין ראה שיש מקום לתת לגביו צו מבחן או צו שירות
בסעיף כאמור מעבירה, להימנע התחייבות ייתן הנאשם כי לצוות או הרשעה ללא הציבור לתועלת

כאמור". ולצוות ההרשעה את לבטל הוא רשאי הרשעה, בלא העונשין, לחוק 72(ב)

13.

ונקיים מאלימות, ניסיונות שעד כה צלחו בידם ועלו יפה.

אשר לחשש לאובדן הרישיון לנהיגת רכב ציבורי, אוסיף שנכון שלא הובאה ראייה מטעם ההגנה לתמוך בטענה,
ברם כידוע הרשעתו של נהג רכב ציבורי עלולה לגרור אחריה את התליית רישיונו לפי תקנה 15ב(1) לתקנות
התעבורה, התשכ"א-1961. אמנם אין מדובר בהליך אוטומטי או ודאי והדבר נתון לשיקול דעת, אולם הרשעת
לנוכח הדברים אמורים ובייחוד שאת ביתר פרנסתו. על שיאיים חמור לסיכון בוודאות אותו תחשוף הנאשם
שאליהם הניכרים הכלכליים והקשיים הקורונה מגפת רקע על המדינה את שפוקד החמור הכלכלי המשבר

קפה. בית של כבעלים הנאשם נקלע

בהתאם לאמור בסעיף 71א(ה) לחוק העונשין, מוזהר הנאשם בזאת שעליו למלא אחר הוראות צו השל"צ שאם
הצו, לבטל רשאי יהיה המשפט בית קרי, העונשין, לחוק 71ד בסעיף האמורות לתוצאות צפוי יהיה כן לא

הצו. חלף אחר עונש עליו ולהטיל להרשיעו

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק פסק הדין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א טבת תשפ"א, 05 ינואר 2021, במעמד הצדדים.